
                       

  

 

 

令和2年8月10日 

日 本 体 育 大 学 

愛知県保護者会 

会長  箕浦安信 

 

第118回 
日本体育大学 
愛知県保護者会たより 

2020年8月10日 
 

第118回日本体育大学愛知県保護者会たより 
 

発行日 

発行所 

 

発行者 

 

 

 

 

 

 

【１年生 副会長 田副 史貴】 

この度、副会長を拝命しました田副でございます。会長の箕浦様とは国府宮の裸祭の仲間

であり、また代議員の久保田先生におかれましては、直接は指導が無かったものの、私が稲

沢東高校在籍中の教員のお一人でした。改めて人はご縁の中で生きていると感じました。 

そんなご縁を大切にし、歴史ある日本体育大学愛知県保護者会の役員として、学生のため、

大学のため、微力ながらお力になりたいと考えております。今後とも御指導の程、宜しくお

願い申し上げます。 

 

                                   【１年生 書記 植西 均】 

この度、本年度の書記を務めさせていただきます植西と申します。教えていただくことば

かりかとは思いますが、お役に立てるよう努力してまいりますので、よろしくお願いいたし

ます。 

 

【１年生 会計 大竹 智都子】 

会計をさせていただくことになりました大竹です。日本体育大学保護者の一員として、息子か

らのご縁に感謝しながら、自分の出来ることを一生懸命させていただきたいと思いますので、よ

ろしくお願いいたします。 

 

【１年生 幹事 朝岡 真也】 

本年度、日本体育大学愛知県保護者会役員、幹事を務めさせて頂きます朝岡真也と申します。未

曽有の状況の中ではありますが、少しでも学生たちの大学生活が楽しく有意義なものになるように

お手伝い出来ればと考えております。微力ではございますが宜しくお願い致します。 

 

【１年生 幹事 石川 愉史】 

この度、幹事を務めさせていただきます石川です。今回、大学の保護者会があるという事を初

めて聞いたこともあり、わからないことばかりですが、少しでも力になれるようにお手伝いさせ

ていただきます。皆さんと協力しながら楽しくできればいいなと思っています。これから宜しく

お願いいたします。 

愛知県保護者会たより 

令和 2年度新役員のあいさつ 

 

 


